
RIIGI TEATAJA
Nr. 11. 7. veebruaril 1939. Nr. 11.

I.

Art. 81. Jõhvi linna lihajärelevaatuse asutise taksid 1939/1940 m.a. kohta.

82. Tartumaal 1939/1940 a. maakonnaomavalitsusele võetavate maksude

määrus.

II.

83. Vabariigi Presidendi käskkiri nr. 8.

84. Vabariigi Presidendi käskkiri nr. 11.

Vastu võetud Jõhvi linnavolikogu poolt 2. detsembril 1938 ja kinnitatud
Põllutööministri poolt 22. detsembrü 1938.

Alus: Tapamajade ja liha järelevaatuse seaduse § 29.

Liha järelevaatamise eest võtta:

Loomaliha: a) veerand üle 40 kg Kr. —.35

b) veerand alla 40
„ „

—.25
Sealiha: sead alla 30 kg „

—.25

„
30— 65

„ „
—.50

„
65—100

„ „
—.75

»
100-130

„ „ L—-

„
130—160

„ „
1.50

„ üle 160
„ „

2.
Lambad ja kitsed

„
—.20

Vasikad (lihakaaluga kuni 60 kg) ~
—.20

Suitsuliha: a) seasingid kuni 6 kg „
—.30

b) jj
üle 6

j, j,
.45

c) lambasingid 3,
—.lO

Linnavanem A. Danilevsky.
Linnasekretär G. Raudheiding.

I.

81. Jõhvi linna liha järelevaatuse asutise taksid

1939/1940 m.a. kohta.
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Alus: Maakonnaseaduse (RT 1938,43, 405) § 11, 31 p. 3,6; 145, 154, 158—

—193; Põhiärimaksu (patendimaksu) muudatuste seaduse (RT1919, 110/111;
1928, 44, 256 —IV osa) § 4; Lõhkeainete, kaltsium-karbiidi, atsetüleeni,
laskeriistade ja püssitongide seaduse (RT 1930, 39, 241; 1938, 43, 404

XXIII osa) § 46.

I. Maks kaubandus-tööstusettevõtete äritunnistustelt.

§ 1. Tartumaa valdade piires asuvad kaubandus-tööstusettevõtted on

kohustatud maksma riigi-põhiärimaksu määrast 50% lisapõhiärimaksu maa-

konnaomavalitsuse heaks.

§2. Lisapõhiärimaks tasutakse Eesti Panga Tartu osakonda Maa-
valitsuse arvele ühel ajal äritunnistuse võtmisega.

11. Maks laskeriistalubadelt.

§ 3. Tartumaa valdade elanikele antavatelt laskeriistalubadelt võe-

takse maksu maakonnaomavalitsuse heaks 1 kroon aasta kohta igalt laske-
riistaloalt. Maks tasutakse Maavalitsuse kassasse.

111. Lõbustusmajcs.
§ 4. Tartumaal, väljaspool linnade administratiiv-piire, võetakse lõbus -

tusmaksu maakonnaomavalitsuse heaks avalikelt ettekannetelt, pidustustelt,
lõbustustelt, kinodelt, varieteedelt ja tsirkustelt, kuhu pääs on maksuline,
järgmisel määral:

1) äriliste ettevõtete ja igasuguste isiklikuks tuluks toimepandavatelt
ettekannetelt, pidustustelt, lõbustustelt, kinodelt, varieteedelt ja tsirkustelt

20% pääsmete hinnast;
2) väljaspool Tartu maakonna ja Tartu linna piire asuvate ning § 5

tähendamata organisatsioonide poolt korraldataväilt ettekannetelt, pidustus-
telt ja lõbustustelt 10% pääsmete hinnast, kui need organisatsioonid ei
ole vabastatud eriseaduste alusel lõbustusmaksu tasumisest.

§5. Lõbustusmaksust on vabad Tartumaa valdade piires korraldatavad

ettekanded, pidustused ja lõbustused, kui need korraldatakse Tartumaa

valdades ja kolmanda astme linnades ning Tartu linnas asuvate kaitseliidu ja
naiskodukaitse üksuste, isamaaliidu ja ÜENÜ osakondade, tuletõrje-, põllu-
meeste-, maanaiste-, perenaiste-, hariduse-, karskuse-, rahvaraamatukogu-,
rahvamajade-, spordi-, laulu-mängu, noorsoo-, lastekaitse-, meeslaulu seltside

ja ühingute, maanoorte ühenduste ja ringide, algkoolide hoolekogude, kiri-

kute ja usuühingute poolt.
Samuti on lõbustusmaksust vabad Vanemuise teatri, Tartu Töölis-

teatri Ühingu ja Tallinnas asuva Eesti Draamastuudio poolt Tartumaa val-
dade piires korraldatavad ettekanded, pidustused ja lõbustused.

§6. Erakorralistel juhtudel on Maavolikogul õigus vabastada üksikuid

ettekandeid, pidustusi ja lõbustusi lõbustusmaksust või vähendada § 4 ette-

nähtud maksu määri.

§7. Lõbustusmaksu alla kuuluvate ettekannete, pidustuste või lõbus-

tuste korraldajad on kohustatud vastavad pääsmed laskma registreerida ja
tembeldada Maavalitsuses või Vallavalitsuses töötundidel vähemalt kaks

päeva enne ettekande, pidustuse või lõbustuse algust, kusjuures pääsmeid
registreerival asutisel on õigus lõbustusmaksu, Eesti Punase Risti maksu ja

Tartu Maavolikogu poolt 14. novembril 1938 vastu võetud ja
Siseministri poolt 10. detsembril 1938 kinnitatud

82. Tartumaal 1939/1940 a. maakonnaomavalitsusele võetavate maksude määrus.
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Eesti Filmikapitali maksu enne ettekande, pidustuse või lõbustuse toimumist
sisse nõuda, kui maksude tasumise kohta tekivad põhjendatud kahtlused.

Maksude arvestamise aluseks võtta registreeritud pääsmed.
§ 8. Registreerimata ja tembeldamata pääsmeid lõbustusmaksu alla

kuuluvate pidude kassaruumis ega eelmüügil pidada ei tohi.

§ 9. Pääsmeks loetakse igasugune märk, mille abil pääseb etendus-

ruumi ja müline on käesoleva määruse nõuete kohaselt koostatud, registree-
ritud ja tembeldatud.

§ 10. Pääsmed ettekannetele, pidustustele või lõbustustele pääsemiseks
peavad olema raamatusse köidetud nende hindade järgi eraldi ja nummer-

datud järjekorras. Iga üksik pääse peab koosnema kolmest osast: kontsust,
ärarebitavast osast ja kontramargist. Pääsme ärarebitaval osal ja kontsul tuleb
tähendada lõbustuse korraldaja nimi, korraldamise aeg (kuupäev, aasta),
koht ja pääsme müügihind.

§ 11. Pääsmeid on lubatud müüa ainult selle hinnaga, mis oli nendele

märgitud registreerimisel.
§ 12. Kui pääsmeid asendavad kutsekaardid, siis on nende kohta

maksvad § 7—ll nõuded, arvatud välja raamatusse köitmine, kontsuks ja
kontramargiks jaotamine.

§ 13. Ettekannete, pidustuste ja lõbustuste korraldajad on kohustatud
müüdud pääsmete järgi tasuma lõbustusmaksu maakonnaomavalitsuse, Eesti
Punase Risti ja Eesti Filmikapitali osa pääsmeid registreerinud asutisele hilje-
malt kahe nädala jooksul peale ettekande, pidustuse või lõbustuse toimumist,
kusjuures tulevad esitada ka müümata pääsmed ja müüdud pääsmete kontsud.

Ettemakstud lõbustusmaksud makstakse pääsmeid registreerinud asutise

poolt tagasi.
Müümata pääsmeks loetakse ainult need pääsmed, mis kontsude küljest

lahti rebimata.

§ 14. Tähtajaks tasumata jäänud maksud loetakse maksuvõlaks ja
nõutakse sisse administratiivkorras, kusjuures maksu arvutamise aluseks
võetakse müüdud pääsmed, kui aga neid tagasi ei ole toodud, arvutatakse
maksud registreeritud pääsmeÜt.

§ 15. Eesti Punase Risti heaks võetakse lõbustusmaksu seaduse

(RT 1925, 109/110, 62) § 1 alusel 10% maakonnaomavalitsuse heaks võetavast
lõbustusmaksust ja Eesti Filmikapitalile Kinoseaduse (RT 1938, 39, 359)
§ll alusel 10% maakonnaomavalitsusele võetavast lõbustusmaksu määrast.

§ 16. Eesti Punase Risti maksust on vabad sellised ettekanded, pidus-
tused ja lõbustused, mis korraldatakse hariduslikkude ja heategevate organi-
satsioonide poolt või mille tulu läheb hariduslikuks või heategevaks otstar-

beks (RT 1925, 109/110, 62; § 1).
§ 17. Vallavalitsuste kassasse iga kuu §4ja 15 alusel laekunud lõbus-

tusmaksu summad antakse Vallavalitsuse poolt edasi Maavalitsuse kassale

hiljemalt järgneva kuu 10. päevaks.
§ 18. Lõbustusmaksu kontrolörideks määratud isikutel ja politseil

on õigus pääseda vabalt maksulistele ettekannetele, pidustustele ja lõbustus-
tele ning teostada piletite kontrollimist kassa- ja lõbustusruumes. Lõbus-

tuse toimepanijad või nende asemikud on kohustatud kontrolöridele ja polit-
seile andma vajalikke teateid ja tõendusi.

§ 19. Politsei või kontrolöri poolt kassaruumis leitud ja lõbustus-
maksu alla kuuluvate, registreerimata ning tembeldamata pääsmetelt nõutakse
lõbustusmaks korraldajatelt sisse selle viiekordses suuruses. Pääsmetel, mülel
hind märkimata, arvatakse lõbustusmaks kõrgeima pääsmehinna järgi.
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Hind 5 senti. Riigi Trükikoja trükk.

Samu eeskirju kohaldatakse ka isikute kohta, keda leitakse lõbustus-
ruumist ilma piletita või tembeldamta piletiga.

§ 20. Ettekande, pidustuse või lõbustuse korraldajad ja muud eten-

dusele maksuta lastud isikud peavad olema varustatud sellekohaste nimeliste

kaartidega või nähtaval kohal kantavate tegelasmärkidega.
§ 21. Lõbustusmaksu määruse rikkujad võetakse vastutusele KrS

§ 122 põhjal ja tasumata jäänud lõbustusmaks nõutakse sisse ettekande, pidus-
tuse või lõbustuse korraldajailt selle viiekordses suuruses.

IV. Kantseleimaks.

§ 22. Kantseleimaksu võetakse maakonnaomavalitsuse asutiste poolt
väljaantavailt tunnistustelt, ärakirjadelt ja väljavõtetelt 25 senti leheküljelt.
Leheküljele arvatakse vähemalt 25 rida, kusjuures leheküljed, milles alla 25 rea,
arvatakse üheks leheküljeks.

§ 23. Kantseleimaksu võetakse eriliste kantseleimarkide kustutamise
teel vastavail dokumentidel.

§ 24. Kantseleimaksust on vabad kohtuasutistele esitatavad tunnis-
tused vaesusõiguse saamiseks.

V. Lõppeeskirjad.
§ 25. Maavalitsusel on õigus anda selgitavaid juhiseid käesoleva

määruse käsitlemiseks.

§ 26. Käesolev määrus hakkab kehtima 1. aprillil 1939 ja selle kehtima-

hakkamisega kaotab kehtivuse Tartu Ajutise Maavalitsuse poolt 22. detsemb-
ril 1937 vastu võetud ja Siseministri poolt 7. märtsil 1938 kinnitatud Tartu-

maal 1938/1939 a. Ajutisele Maavalitsusele võetavate maksude määrus

(RT 1938, 27, 232).
Tartu Maavanem H. Lauri.

Sekretäri k.t. V. Männik.

30. jaanuaril 1939.
Nimetan Raudteede Talituse direktor J. Raudsep’a puhkuse ajaks

abidirektor Herman Perna direktori asetäitjaks, arvates 1. detsembrist 1938.
Alus: Riigiteenistuse seaduse § 6 2 (RT 1936, 31, 208).

K. Päts

Vabariigi President.
K. Eenpalu
Peaminister.

N. Viitak
Teedeminister.

Antud eriõigusel.
3. veebruaril 1939.

Kustutada Rakvere 1. jaoskonnakohtunik Johannes Mõtte, kes suri
27. jaanuaril 1939, kohtunikkude nimekirjast.

Alus: Riigikohtu esitis nr. 90 28. jaanuarist 1939.

K. Päts

Vabariigi President.

II.

83. Vabariigi Presidendi käskkiri nr. 8.

84. Vabariigi Presidendi käskkiri nr. 11.
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